
Zarządzenie nr 67/2019  
Wójta Gminy Sońsk  

z dnia 29 października 2019 r. 
  

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Sońsku. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.) 
oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze 
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Odwołuję Panią Dorotę Cywińską ze stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
z dniem 31 października 2019 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2. 

Przyczyna odwołania opisana jest w uzasadnieniu stanowiącym integralną część zarządzenia. 

§ 3. 

Od wypowiedzenia umowy o pracę przysługuje Pani Dorocie Cywińskiej odwołanie do Sądu 
Rejonowego - Sądu Pracy w Ciechanowie w terminie 21 dni od dnia doręczenia zarządzenia. 

 § 4.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


